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Znak sprawy: PN/ 4/ 2019                                                                                        Jasło, dn. 2019-02-01
ODPOWIEDŹ  
na zapytanie dotyczące treści SIWZ 

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle 

 Szpital Specjalistyczny w Jaśle (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 j.t. ), którego przedmiotem jest dostawa materiałów opatrunkowych

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią: 

Pytanie nr 1 Projekt umowy §6 pkt.1) i 2) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zastąpienie w §6 pkt 1) i 2) słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 2 Projekt umowy §6 pkt.3) i 3a) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy na 10% (zamiast 20%) wartości brutto niezrealizowanej części umowy/ części danego Pakietu.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 3 Pakiet 4, poz. 7, Czy Zamawiający dopuści Tupfery w kształcie fasolki z gazy 17-nitkowej z RTG 15 x 15 cm a’10 szt. z podwójnymi etykietami kontrolnymi?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 4 Pakiet 8, poz.1 Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie posiadało wyraźnie oznaczony wskaźnik procesu sterylizacji?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie nr 5 Pakiet 8, poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby podana na opakowaniu wielkość serwety oznaczała wymiar wyrobu ostatecznego tzn. wyrobu gotowego przeznaczonego do bezpośredniego użycia ?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie nr 6 Pakiet 8, poz.1. Czy Zamawiający wymaga, by serweta miała masę powierzchniową minimum 23g/m2 ?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie nr 7 Pakiet 8, poz.1. Czy Zamawiający w celu weryfikacji wymaga próbek celem oceny jakościowej ?

Odpowiedź nr 7: TAK Zamawiający wymaga złożenia próbek. Zgodnie z pkt 6.4 SIWZ Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 Pzp, tj. 
1. Opisy (ulotka lub strona katalogowa ze zdjęciem) – celem weryfikacji z opisem przedmiotu zamówienia, przedstawiające numery i rozmiary każdego z proponowanych w ofercie asortymentów (pozycji). 

2. PRÓBKI do Pakietu 1 poz. 2 i 4, Pakiet 3 poz. 4, Pakiet 4 poz. 1 i 8, Pakiet 6 poz. 1, Pakiet 8 poz. 1.

Pytanie nr 8 Par. 5 ust. 8: czy Zamawiający zgadza się zapisać, że zakaz ten nie obowiązuje w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 9 Par. 6: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienie” na słowo „zwłokę”?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 10 Par. 6 ust. 3 oraz 3a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby za odstąpienie od umowy kara umowna wynosiła 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy/niezrealizowanej części danego Pakietu?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 11 czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 3 pozycji 1, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
Odpowiedź nr 12: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 4 pozycji 8 i 9, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
Odpowiedź nr 13: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 5 pozycji 1 i 2, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
Odpowiedź nr 14: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  15 Pakiet 1, poz. 1-5 Czy zamawiający wymaga aby opaski spełniały wymagania zasadnicze zawarte w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia /Dz.U. 251 poz.2514/ z dnia 03.11.2004, ustawy o wyrobach medycznych z dn. 20 kwietnia 2004 /Dz.U. 93 poz.896/. Opaski dziane  podtrzymujące oraz opaski elastyczne klasyfikują się do I klasy , zgodnie z regułą I.

Odpowiedź nr 15: TAK.
Pytanie nr  16 Pakiet 3, poz.1 Prosimy o wydzielenie poz. 1 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź nr 16: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  17 Pakiet 3, poz.1 Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 

Odpowiedź nr 17: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  18 Pakiet 3, poz.1 Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m? 
Odpowiedź nr 18: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  19 Pakiet 3, poz.1 Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź nr 19: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  20 Pakiet 5, poz. 1-10.4 Czy zamawiający odstąpi od wymogu klasy IIa reg. 7 i dopuści produkty gazowe sklasyfikowane w klasie I reg. 4?

Odpowiedź nr 20: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  21 Pakiet 5, poz. 1-2 Prosimy o wydzielenie poz. 1-2 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź nr 21: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  22 Pakiet 5, poz. 4.4;4.5;4.7 Prosimy o wydzielenie poz. 4.4;4.5;4.7 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź nr 22: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  23 Pakiet 4, poz. 8-9 Prosimy o wydzielenie poz. 8-9 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź nr 23: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  24 Pakiet 4, poz.8-9 Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 

Odpowiedź nr 24: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  25 Pakiet 8, poz.1 Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania?

Odpowiedź nr 25: W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza wstępne pranie. 
Pytanie nr  26 Pakiet 8, poz.1 Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?

Odpowiedź nr 26: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  27 Pakiet 8, poz.1 Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 1 szt. z przeliczeniem ilości.
Odpowiedź nr 27: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  28 Pakiet 3, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe 100 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 28: Zgodnie z SIWZ – FORMULARZ CENOWY - Należy podać ilość oferowanych opakowań handlowych w zaokrągleniu do pełnych opakowań!.

Pytanie nr  29 Pakiet 3, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe 5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 29: Zamawiający dopuszcza. Zgodnie z SIWZ – FORMULARZ CENOWY - Należy podać ilość oferowanych opakowań handlowych w zaokrągleniu do pełnych opakowań!.
Pytanie nr  30 Pakiet 4, pozycja 3-6 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski gipsowej pakowanej po 1 sztuce z przeliczeniem ilości zapotrzebowania do pełnych opakowań ? 

Odpowiedź nr 30: Zamawiający dopuszcza. Zgodnie z SIWZ – FORMULARZ CENOWY - Należy podać ilość oferowanych opakowań handlowych w zaokrągleniu do pełnych opakowań!.
Pytanie nr  31 Pakiet 4, pozycja 3-6 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6min, nawiniętej na plastikowy trzpień typu krzyżak, bez perforacji?

Odpowiedź nr 31: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  32 Pakiet 4, pozycja 7 Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź nr 32: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  33 Pakiet 8, pozycja1 Czy Zamawiający dopuści sterylną serwetę bawełnianą 17 nitkową 8 warstwową pakowaną a’2szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 33: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  34 Pakiet 8, pozycja1 Czy Zamawiający dopuści sterylną serwetę bawełnianą 17 nitkową 4 warstwową?

Odpowiedź nr 34: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  35 Pakiet 9, pozycja 1-3 Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź nr 35: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  36 Pakiet 9, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w rozmiarze 10cm x 3m?

Odpowiedź nr 36: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  37 Pakiet 9, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w rozmiarze 12cm x 3m?

Odpowiedź nr 37: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  38 Pakiet 9, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w rozmiarze 15cm x 3m?

Odpowiedź nr 38: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  39 Pakiet nr 2, poz. 1 Proszę o dopuszczenie gazika w opakowaniu zbiorczym 25 sztuk zestawów suchy-mokry, z mozliwościa przeliczenia ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź nr 39: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości. Zmiany należy nanieść w Formularz cenowym.

Pytanie nr  40 Pakiet nr 2, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw: gazik mokry (nasączony 70 % alkoholem izopropylowym) + gazik suchy (niczym nienasączony płatek, gazik do zabezpieczenia miejsca wkłucia) w rozmiarze gazików po rozłożeniu: 10x16cm. Gaziki wykonane z bardzo delikatnej włókniny, o gramaturze 50g/m2.

Odpowiedź nr 40: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  41 Pakiet nr 2, poz. 2Czy Zamawiający dopuści sterylny gazik do dezynfekcji, występujący w wersji mokrej, nasączony 2-propanolem 70% (izopropanolem 70%), po rozłożeniu 16 x 10 cm, złożony 4-okrotnie, 8 warstw. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź nr 41: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  42 Pakiet nr 2, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści sterylny gazik pakowany po 50 szt., z możliwością odpowiedniego przeliczenia ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź nr 42: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości. Zmiany należy nanieść w Formularz cenowym.

Pytanie nr  43 Pakiet nr 2, poz. 2Czy Zamawiający wymaga, żeby gazik był sterylny?

Odpowiedź nr 43: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie nr  44 Pakiet nr 6, poz. 1 Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź nr 44: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  45 Pakiet nr 6, poz. 1 Proszę o dopuszczenie opatrunku do mocowania kaniul kl. IIa, pakowanego a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź nr 45: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  46 Pakiet nr 6, poz. 2 (2.1-2.9) Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź nr 46: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  47 Pakiet nr 6, poz. 2.1 Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze:

5 x 7,5 cm zamiast 5 x 7,2 cm w opakowaniu a’ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem

Odpowiedź nr 47: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  48 Pakiet nr 6, poz. 2.2 – 2.3 Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze: 10x10 cm zamiast 10x6 i 10x8 cm w opakowaniu a’ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem

Odpowiedź nr 48: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  49 Pakiet nr 6, poz. 2.4 – 2.5 Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze: 15x10 cm zamiast 15x6 i 15x8 cm.

Odpowiedź nr 49: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr  50 Pakiet nr 6, poz. 2.9 Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze: 30x10 cm zamiast 35x10 cm.

Odpowiedź nr 50: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 51 – dotyczy Pakietu nr 4 – pozycji 7,8.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz.7 oraz 8 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, dzięki czemu Zamawiający osiągnie niższe ceny, w wyniku czego możliwe będzie racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi? Jednocześnie zgodna na powyższe pozwoli na zachowanie zasady uczciwej konkurencji, zgodnie z obowiązującą ustawą PZP.

Odpowiedź nr 51: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 52 Pakiet 8 -   Czy można zaoferować serwety, których rozmiar przed praniem wstępnym wynosi 45cm x 45cm , natomiast po praniu 40cm x 40cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.

Odpowiedź nr 52: Zamawiający dopuszcza.
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